27/07/2025 às 13h00, Praça De Evento Antônio Alves Ferreira, 

durante o 41° Forró de Inimutaba. 

R$ 1.800,00 R$ 1.800,00 

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos preços 

2.1.1. O contratante pagará ao contratado valor estimado de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 

2.2. O valor será pago de acordo com a prestação do serviço, mediante a apresentação da nota fiscal 

correspondente. 

2.3. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.3.1.  A remuneração pelos serviços realizados obedecerá aos valores constantes do Anexo I.